
Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 2 469.68
Celkem přišlo +0.02
Celkem odešlo -299.00
Konečný zůstatek: 2 170.70
Disponibilní zůstatek 2 170.70

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 469.68

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.01.2018 Úrok kredit +0.02
0598

z 4856652389

31.01.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.01.2018 - 31.01.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 170.70

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 0.02
Obraty od začátku roku -299.00 0.02
Počet položek na výpise 1 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.01.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.1.2018 - 31.1.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 001

SB - 3334

Strana č.:  1/1
3334

SB
VP

_5
.2

2.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
19

32
20

44
9|

69
90

/2
93

1/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

00
46

40
38

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

60
31

18
C

.0
M

A4
|8

69
20

9



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 2 170.70
Celkem přišlo +311.18
Celkem odešlo -299.00
Konečný zůstatek: 2 182.88
Disponibilní zůstatek 2 182.88

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 170.70

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

27.02.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8140010852 +311.16
Global Payments s.r.o. 1178

20180226
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

28.02.2018 Úrok kredit +0.02
0598

z 4856652389

28.02.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.02.2018 - 28.02.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 182.88

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 311.18
Obraty od začátku roku -598.00 311.20
Počet položek na výpise 1 2

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 28.02.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.2.2018 - 28.2.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 002

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_5
.2

2.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
19

66
53

47
2|

26
39

/1
18

9/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

00
43

53
58

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

50
59

18
C

.0
M

A4
|4

02
89

61
1



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.2.2018 - 28.2.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 002

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_5
.2

2.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
19

66
53

47
2|

26
40

/1
18

9/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

00
43

53
58

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

50
59

18
C

.0
M

A4
|4

02
89

61
1



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 2 182.88
Celkem přišlo +294.49
Celkem odešlo -299.00
Konečný zůstatek: 2 178.37
Disponibilní zůstatek 2 178.37

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 182.88

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

13.03.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8170026571 +294.47
Global Payments s.r.o. 1178

20180312
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.03.2018 Úrok kredit +0.02
0598

z 4856652389

31.03.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.03.2018 - 31.03.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 178.37

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 294.49
Obraty od začátku roku -897.00 605.69
Počet položek na výpise 1 2

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.03.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.3.2018 - 31.3.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 003

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_5
.2

2.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
20

02
64

94
7|

20
73

/7
59

/1
/1

|1
0|

K_
C

|_
__

|0
00

00
00

00
43

61
25

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

60
90

18
C

.0
M

A4
|4

02
99

00
6



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.3.2018 - 31.3.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 003

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_5
.2

2.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
20

02
64

94
7|

20
74

/7
59

/1
/1

|1
0|

K_
C

|_
__

|0
00

00
00

00
43

61
25

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

60
90

18
C

.0
M

A4
|4

02
99

00
6



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 2 178.37
Celkem přišlo +5 104.11
Celkem odešlo -299.01
Konečný zůstatek: 6 983.47
Disponibilní zůstatek 6 983.47

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 178.37

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

10.04.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8240023556 +147.54
Global Payments s.r.o. 1178

20180409
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

13.04.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8250021584 +294.46
Global Payments s.r.o. 1178

20180412
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

21.04.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8270020353 +4 662.08
Global Payments s.r.o. 1178

20180420
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.04.2018 Úrok kredit +0.03
0598

z 4856652389

30.04.2018 Daň z úroku -0.01

z 4856652389

30.04.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.04.2018 - 30.04.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 6 983.47

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.01 5 104.11
Obraty od začátku roku -1 196.01 5 709.80
Počet položek na výpise 2 4

Počet čekajících obratů 0

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.4.2018 - 30.4.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 004

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_6
.2

0.
00

0|
33

34
|C

S4
00

20
20

46
70

07
8|

60
25

/2
59

1/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

00
91

61
84

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
20

18
C

.0
M

A4
|4

03
07

15
2



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 30.04.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.4.2018 - 30.4.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 004

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_6
.2

0.
00

0|
33

34
|C

S4
00

20
20

46
70

07
8|

60
26

/2
59

1/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

00
91

61
84

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
20

18
C

.0
M

A4
|4

03
07

15
2



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 6 983.47
Celkem přišlo +5 479.55
Celkem odešlo -299.02
Konečný zůstatek: 12 164.00
Disponibilní zůstatek 12 164.00

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 6 983.47

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

11.05.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8320001072 +4 380.82
Global Payments s.r.o. 1178

20180510
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

19.05.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8340001556 +114.37
Global Payments s.r.o. 1178

20180518
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

26.05.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8350060746 +984.27
Global Payments s.r.o. 1178

20180525
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.05.2018 Úrok kredit +0.09
0598

z 4856652389

31.05.2018 Daň z úroku -0.02

z 4856652389

31.05.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.05.2018 - 31.05.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 12 164.00

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.02 5 479.55
Obraty od začátku roku -1 495.03 11 189.35
Počet položek na výpise 2 4

Počet čekajících obratů 0

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.5.2018 - 31.5.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 005

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
20

80
31

74
3|

71
04

/2
67

5/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
91

47
47

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
51

18
C

.0
M

A4
|9

68
49

3



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.05.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.5.2018 - 31.5.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 005

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
20

80
31

74
3|

71
05

/2
67

5/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
91

47
47

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
51

18
C

.0
M

A4
|9

68
49

3



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 12 164.00
Celkem přišlo +33 326.69
Celkem odešlo -40 299.02
Konečný zůstatek: 5 191.67
Disponibilní zůstatek 5 191.67

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 12 164.00

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

13.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8400020151 +582.77
Global Payments s.r.o. 1178

20180612
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

14.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8400038401 +5 304.66
Global Payments s.r.o. 1178

20180613
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

15.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8400059553 +6 790.98
Global Payments s.r.o. 1178

20180614
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

15.06.2018 Úhrada 1603163014/3030 +1 000.00
Kamila Drdová

Good luck;)
15.06.2018

16.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8410003654 +5 428.10
Global Payments s.r.o. 1178

20180615
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

17.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8410019574 +98.13
Global Payments s.r.o. 1178

20180616
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

18.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8410035954 +1 667.72
Global Payments s.r.o. 1178

20180617
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.6.2018 - 30.6.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 006

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/3

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

12
76

27
4|

35
23

/1
50

1/
1/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
73

55
67

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
81

18
C

.0
M

A4
|9

94
00

6



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

18.06.2018 Úhrada 1497793011/3030 +200.00
15.06.2018 Tadeáš Vít

:-)
15.06.2018

18.06.2018 Úhrada 719045023/0800 +500.00
Ondřich Bohumil

Pro knížky pro děti a ste pašáci .

19.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8410046252 +9 888.59
Global Payments s.r.o. 1178

20180618
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

20.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8420001905 +981.78
Global Payments s.r.o. 1178

20180619
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

20.06.2018 Domácí platba - S24/IB 2100048174/2010 -40 000.00

Převod darů z účtu k platební bráně
Převod na účet pro příspěvky a dary

21.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8420022910 +294.37
Global Payments s.r.o. 1178

20180620
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

29.06.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8440004276 +589.48
Global Payments s.r.o. 1178

20180628
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.06.2018 Úrok kredit +0.11
0598

z 4856652389

30.06.2018 Daň z úroku -0.02

z 4856652389

30.06.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.06.2018 - 30.06.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 5 191.67

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -40 299.02 33 326.69
Obraty od začátku roku -41 794.05 44 516.04
Počet položek na výpise 3 14

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.6.2018 - 30.6.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 006

Pokračování na další straně
Strana č.:  2/3

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

12
76

27
4|

35
24

/1
50

1/
1/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
73

55
67

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
81

18
C

.0
M

A4
|9

94
00

6



Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČ 45244782
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

KE DNI 30.06.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.6.2018 - 30.6.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 006

Strana č.:  3/3
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

12
76

27
4|

35
25

/1
50

1/
2/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
73

55
67

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

61
81

18
C

.0
M

A4
|9

94
00

6



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 5 191.67
Celkem přišlo +4 033.16
Celkem odešlo -299.01
Konečný zůstatek: 8 925.82
Disponibilní zůstatek 8 925.82

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 5 191.67

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

22.07.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8490060262 +459.33
Global Payments s.r.o. 1178

20180721
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

27.07.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8510000461 +3 573.78
Global Payments s.r.o. 1178

20180726
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.07.2018 Úrok kredit +0.05
0598

z 4856652389

31.07.2018 Daň z úroku -0.01

z 4856652389

31.07.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.07.2018 - 31.07.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 8 925.82

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.01 4 033.16
Obraty od začátku roku -42 093.06 48 549.20
Počet položek na výpise 2 3

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.7.2018 - 31.7.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 007

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

48
80

09
9|

48
95

/2
38

1/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
41

17
49

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

62
12

18
C

.0
M

A4
|4

03
31

00
6



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

KE DNI 31.07.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.7.2018 - 31.7.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 007

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

48
80

09
9|

48
96

/2
38

1/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

01
41

17
49

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

62
12

18
C

.0
M

A4
|4

03
31

00
6



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 8 925.82
Celkem přišlo +22 055.03
Celkem odešlo -299.03
Konečný zůstatek: 30 681.82
Disponibilní zůstatek 30 681.82

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 8 925.82

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

11.08.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8540055980 +10 926.00
Global Payments s.r.o. 1178

20180810
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

18.08.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8560039654 +9 653.44
Global Payments s.r.o. 1178

20180817
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

24.08.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8570070371 +984.27
Global Payments s.r.o. 1178

20180823
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

29.08.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8590003779 +491.14
Global Payments s.r.o. 1178

20180828
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.08.2018 Úrok kredit +0.18
0598

z 4856652389

31.08.2018 Daň z úroku -0.03

z 4856652389

31.08.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.08.2018 - 31.08.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 30 681.82

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.8.2018 - 31.8.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 008

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/2

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

85
85

67
6|

63
52

/2
72

9/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

03
96

07
64

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

62
43

18
C

.0
M

A4
|1

03
67

74



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.03 22 055.03
Obraty od začátku roku -42 392.09 70 604.23
Počet položek na výpise 2 5

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.08.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.8.2018 - 31.8.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 008

Strana č.:  2/2
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
21

85
85

67
6|

63
53

/2
72

9/
1/

1|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

03
96

07
64

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

62
43

18
C

.0
M

A4
|1

03
67

74



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU  
Počáteční zůstatek: 30 681.82
Celkem přišlo +151 361.54
Celkem odešlo -150 299.08
Konečný zůstatek: 31 744.28
Disponibilní zůstatek 31 744.28

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 30 681.82

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

05.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8600042810 +2 953.48
Global Payments s.r.o. 1178

20180904
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

07.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8610022294 +6 886.92
Global Payments s.r.o. 1178

20180906
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

13.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8620050799 +982.84
Global Payments s.r.o. 1178

20180912
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

14.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8630000479 +982.84
Global Payments s.r.o. 1178

20180913
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

17.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8630056334 +797.02
Global Payments s.r.o. 1178

20180916
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

19.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8640024360 +12 108.18
Global Payments s.r.o. 1178

20180918
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

21.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8640059374 +9 823.44
Global Payments s.r.o. 1178

20180920
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro platby v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.9.2018 - 30.9.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 009

SB - 3334

Pokračování na další straně
Strana č.:  1/3

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
22

18
95

38
6|

41
27

/1
69

5/
1/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

06
24

26
10

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

52
73

18
C

.0
M

A4
|4

03
45

04
4



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

22.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8650003736 +16 175.66
Global Payments s.r.o. 1178

20180921
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

23.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8650020952 +3 439.93
Global Payments s.r.o. 1178

20180922
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

24.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8650035663 +9 345.05
Global Payments s.r.o. 1178

20180923
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

25.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8650048707 +17 747.54
Global Payments s.r.o. 1178

20180924
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

26.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8660005398 +8 362.01
Global Payments s.r.o. 1178

20180925
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

27.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8660022697 +40 512.78
Global Payments s.r.o. 1178

20180926
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

27.09.2018 Domácí platba - S24/IB 2100048174/2010 -150 000.00

Převod darů z účtu k platební bráně
Převod na účet pro příspěvky a dary

28.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8660041161 +5 996.64
Global Payments s.r.o. 1178

20180927
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

29.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8660058988 +5 413.37
Global Payments s.r.o. 1178

20180928
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.09.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8670001469 +9 833.44
Global Payments s.r.o. 1178

20180929
AKCEPTACE PLATEBNICH KARET
CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.09.2018 Úrok kredit +0.40
0598

z 4856652389

30.09.2018 Daň z úroku -0.08

z 4856652389

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.9.2018 - 30.9.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 009

Pokračování na další straně
Strana č.:  2/3

3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
22

18
95

38
6|

41
28

/1
69

5/
1/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

06
24

26
10

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

52
73

18
C

.0
M

A4
|4

03
45

04
4



Česká spořitelna, a. s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.09.2018 Ceny za služby
Za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.09.2018 - 30.09.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 31 744.28

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -150 299.08 151 361.54
Obraty od začátku roku -192 691.17 221 965.77
Počet položek na výpise 3 17

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o
systému pojištění pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 30.09.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY

 - SERVIS 24
 - Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207
nebo na našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Výpis z Podnikatelského konta Maxi České spořitelny
Období: 1.9.2018 - 30.9.2018

Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 009

Strana č.:  3/3
3334

SB
VP

_6
.2

3.
00

1|
33

34
|C

S4
00

20
22

18
95

38
6|

41
29

/1
69

5/
2/

2|
10

|K
_C

|_
__

|0
00

00
00

06
24

26
10

1
M

|E
L|

TP
2U

PD
N

SH
S|

SB
VC

.C
SB

A0
0.

O
M

SP
R

O
.V

52
73

18
C

.0
M

A4
|4

03
45

04
4



Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.10.2018 - 31.10.2018
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 010

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 31 744.28
Celkem přišlo: +14 116.09
Celkem odešlo: -299.07
Konečný zůstatek: 45 561.30
Disponibilní zůstatek: 45 561.30

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 31 744.28

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

02.10.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8670025990 +491.97
Global Payments s.r.o. 1178

20181001

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

07.10.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8680059500 +3 938.08
Global Payments s.r.o. 1178

20181006

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

17.10.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8710019552 +9 685.69
Global Payments s.r.o. 1178

20181016

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.10.2018 Úrok kredit +0.35
0598

z 4856652389 

31.10.2018 Daň z úroku -0.07
z 4856652389 

31.10.2018 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.10.2018 - 31.10.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 45 561.30

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.07 14 116.09

Obraty od začátku roku -192 990.24 236 081.86

Počet položek na výpise 2 4

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/2

EOMST002_20181101



Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.10.2018 - 31.10.2018
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 010

KE DNI 31.10.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 2/2

EOMST002_20181101

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.11.2018 - 30.11.2018
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 011

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 45 561.30
Celkem přišlo: +4 736.84
Celkem odešlo: -299.08
Konečný zůstatek: 49 999.06
Disponibilní zůstatek: 49 999.06

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 45 561.30

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

19.11.2018 Úhrada za karty 55550309/0800 8790015361 +4 736.44
Global Payments s.r.o. 1178

20181118

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.11.2018 Úrok kredit +0.40
0598

z 4856652389 

30.11.2018 Daň z úroku -0.08
z 4856652389 

30.11.2018 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.11.2018 - 30.11.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 49 999.06

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.08 4 736.84

Obraty od začátku roku -193 289.32 240 818.70

Počet položek na výpise 2 2

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 30.11.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

EOMST002_20181119

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.12.2018 - 31.12.2018
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 012

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 49 999.06
Celkem přišlo: +0.43
Celkem odešlo: -299.08
Konečný zůstatek: 49 700.41
Disponibilní zůstatek: 49 700.41

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 49 999.06

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.12.2018 Kreditní úrok +0.43
0598

z 4856652389 

31.12.2018 Daň z úroku -0.08
z 4856652389 

31.12.2018 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.12.2018 - 31.12.2018)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 49 700.41

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.08 0.43

Obraty od začátku roku -193 588.40 240 819.13

Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.12.2018 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

EOMST002_20181119

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.01.2019 - 31.01.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 001

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 49 700.41
Celkem přišlo: +20 092.56
Celkem odešlo: -299.08
Konečný zůstatek: 69 493.89
Disponibilní zůstatek: 69 493.89

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 49 700.41

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

28.01.2019 Příchozí úhrada za platby kartou 55550309/0800 9060051076 +326.55
Global Payments s.r.o. 1178

20190127

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

29.01.2019 Příchozí úhrada za platby kartou 55550309/0800 9070004036 +19 667.44
Global Payments s.r.o. 1178

20190128

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

30.01.2019 Příchozí úhrada za platby kartou 55550309/0800 9070020080 +98.13
Global Payments s.r.o. 1178

20190129

AKCEPTACE PLATEBNICH KARET 

CESKA PIRATSKA STRANA GLOBAL PAYMENTS S.R.O.PRAHA

31.01.2019 Kreditní úrok +0.44
0598

z 4856652389 

31.01.2019 Daň z úroku -0.08
z 4856652389 

31.01.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/163.97 CZK

(01.01.2019 - 17.01.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-163.97

Cena za vedení účtu 1/135.03 CZK
(18.01.2019 - 31.01.2019)
Za vedenĂ konta Maxi Ä?S

-135.03

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 69 493.89

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.08 20 092.56

Obraty od začátku roku -299.08 20 092.56

Počet položek na výpise 3 4

Počet čekajících obratů 0

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/2

EOMST002_20190119



Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.01.2019 - 31.01.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 001

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.01.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 2/2

EOMST002_20190119

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.02.2019 - 28.02.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 002

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 69 493.89
Celkem přišlo: +0.54
Celkem odešlo: -299.10
Konečný zůstatek: 69 195.33
Disponibilní zůstatek: 69 195.33

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 69 493.89

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

28.02.2019 Kreditní úrok +0.54
0598

z 4856652389 

28.02.2019 Daň z úroku -0.10
z 4856652389 

28.02.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/96.11 CZK

(01.02.2019 - 09.02.2019)
1/32.04 CZK
(22.02.2019 - 24.02.2019)
Za vedenĂ konta Maxi Ä?S

-128.15

Cena za vedení účtu 1/128.14 CZK
(10.02.2019 - 21.02.2019)
1/42.71 CZK
(25.02.2019 - 28.02.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-170.85

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 69 195.33

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.10 0.54

Obraty od začátku roku -598.18 20 093.10

Počet položek na výpise 3 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 28.02.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

EOMST002_20190119

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.03.2019 - 31.03.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 003

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 69 195.33
Celkem přišlo: +0.60
Celkem odešlo: -299.11
Konečný zůstatek: 68 896.82
Disponibilní zůstatek: 68 896.82

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 69 195.33

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.03.2019 Kreditní úrok +0.60
0598

z 4856652389 

31.03.2019 Daň z úroku -0.11
z 4856652389 

31.03.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.03.2019 - 31.03.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 68 896.82

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.11 0.60

Obraty od začátku roku -897.29 20 093.70

Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.03.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

EOMST002_20190119

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.04.2019 - 30.04.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 004

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 68 896.82
Celkem přišlo: +0.57
Celkem odešlo: -299.11
Konečný zůstatek: 68 598.28
Disponibilní zůstatek: 68 598.28

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 68 896.82

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.04.2019 Kreditní úrok +0.57
0598

z 4856652389 

30.04.2019 Daň z úroku -0.11
z 4856652389 

30.04.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.04.2019 - 30.04.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 68 598.28

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.11 0.57

Obraty od začátku roku -1 196.40 20 094.27

Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 30.04.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

SBVY0012540154
EOMST002_20190427

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.05.2019 - 31.05.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 005

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 68 598.28
Celkem přišlo: +0.55
Celkem odešlo: -65 299.10
Konečný zůstatek: 3 299.73
Disponibilní zůstatek: 3 299.73

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 68 598.28

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.05.2019 Tuzemská odchozí úhrada
internetové bankovnictví

2100048174/2010 -65 000.00

Převod darů z účtu k platební bráně 

Převod na účet pro příspěvky a dary 

31.05.2019 Kreditní úrok +0.55
0598

z 4856652389 

31.05.2019 Daň z úroku -0.10
z 4856652389 

31.05.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.05.2019 - 31.05.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 3 299.73

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -65 299.10 0.55

Obraty od začátku roku -66 495.50 20 094.82

Počet položek na výpise 3 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.05.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

SBVY0014463364
EOMST002_20190427

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.06.2019 - 30.06.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 006

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 3 299.73
Celkem přišlo: +0.03
Celkem odešlo: -299.01
Konečný zůstatek: 3 000.75
Disponibilní zůstatek: 3 000.75

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 3 299.73

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.06.2019 Kreditní úrok +0.03
0598

z 4856652389 

30.06.2019 Daň z úroku -0.01
z 4856652389 

30.06.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu 1/299.00 CZK

(01.06.2019 - 30.06.2019)
Za vedení konta Maxi ČS

-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 3 000.75

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.01 0.03

Obraty od začátku roku -66 794.51 20 094.85

Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 30.06.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 strana 1/1

SBVY0017359549
EOMST002_20190629

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.07.2019 - 31.07.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 007

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 3 000.75
Celkem přišlo: +0.03
Celkem odešlo: -299.01
Konečný zůstatek: 2 701.77
Disponibilní zůstatek: 2 701.77

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 3 000.75

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.07.2019 Kreditní úrok +0.03
0598

z 4856652389 

31.07.2019 Daň z úroku -0.01
z 4856652389 

31.07.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu (01.07.2019 - 31.07.2019)

Za vedení konta Maxi ČS
-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 701.77

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.01 0.03

Obraty od začátku roku -67 093.52 20 094.88

Počet položek na výpise 2 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.07.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0022024968

EOMST002_20190720

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.08.2019 - 31.08.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 008

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 2 701.77
Celkem přišlo: +0.02
Celkem odešlo: -299.00
Konečný zůstatek: 2 402.79
Disponibilní zůstatek: 2 402.79

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 701.77

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.08.2019 Kreditní úrok +0.02
0598

z 4856652389 

31.08.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu (01.08.2019 - 31.08.2019)

Za vedení konta Maxi ČS
-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 402.79

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 0.02

Obraty od začátku roku -67 392.52 20 094.90

Počet položek na výpise 1 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

KE DNI 31.08.2019 VYUŽÍVÁTE UVEDENÉ PRODUKTY
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0026394726

EOMST002_20190831

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.09.2019 - 30.09.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 009

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 2 402.79
Celkem přišlo: +0.02
Celkem odešlo: -299.00
Konečný zůstatek: 2 103.81
Disponibilní zůstatek: 2 103.81

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 402.79

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.09.2019 Kreditní úrok +0.02
0598

z 4856652389 

30.09.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu (01.09.2019 - 30.09.2019)

Za vedení konta Maxi ČS
-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 2 103.81

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 0.02

Obraty od začátku roku -67 691.52 20 094.92

Počet položek na výpise 1 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

V OBDOBÍ, ZA KTERÉ JE TENTO VÝPIS, BYLY VYUŽÍVÁNY TYTO SLUŽBY:
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0030797242

EOMST002_20190928

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.10.2019 - 31.10.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 010

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 2 103.81
Celkem přišlo: +0.02
Celkem odešlo: -299.00
Konečný zůstatek: 1 804.83
Disponibilní zůstatek: 1 804.83

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 2 103.81

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

31.10.2019 Kreditní úrok +0.02
0598

z 4856652389 

31.10.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu (01.10.2019 - 31.10.2019)

Za vedení konta Maxi ČS
-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 1 804.83

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 0.02

Obraty od začátku roku -67 990.52 20 094.94

Počet položek na výpise 1 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

V OBDOBÍ, ZA KTERÉ JE TENTO VÝPIS, BYLY VYUŽÍVÁNY TYTO SLUŽBY:
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVX0035461966

EOMST002_20190928

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.11.2019 - 30.11.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 011

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 1 804.83
Celkem přišlo: +0.02
Celkem odešlo: -299.00
Konečný zůstatek: 1 505.85
Disponibilní zůstatek: 1 505.85

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 1 804.83

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

30.11.2019 Kreditní úrok +0.02
0598

z 4856652389 

30.11.2019 Ceny za služby
Cena za vedení účtu (01.11.2019 - 30.11.2019)

Za vedení konta Maxi ČS
-299.00

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 1 505.85

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -299.00 0.02

Obraty od začátku roku -68 289.52 20 094.96

Počet položek na výpise 1 1

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

V OBDOBÍ, ZA KTERÉ JE TENTO VÝPIS, BYLY VYUŽÍVÁNY TYTO SLUŽBY:
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0039879122

EOMST002_20191130

http://csas.cz/vypisy


Výpis z účtu
Podnikatelské konto Maxi Období: 01.12.2019 - 17.12.2019
Číslo účtu/kód banky: 4856652389/0800 Číslo výpisu: 012

Název účtu: Česká pirátská strana
Měna účtu: CZK

Pro úhrady v cizí měně
Číslo účtu (IBAN): CZ70 0800 0000 0048 5665 2389
Kód banky (BIC): GIBACZPX

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU

Počáteční zůstatek: 1 505.85
Celkem přišlo: +0.01
Celkem odešlo: -1 505.86
Konečný zůstatek: 0.00

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK: 1 505.85

Zaúčtováno
Provedeno

Položka
Částka obratu cizí měny
Popis

Číslo protiúčtu
Název protiúčtu
Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Variabilní symbol
Konstantní symbol
Specifický symbol

Částka

17.12.2019 Zrušení účtu 0.00

17.12.2019 Kreditní úrok +0.01
0598

z 4856652389 

17.12.2019 Tuzemská odchozí úhrada
zůstatek zrušeného účtu

2100643125/2010 -1 505.86

0158

KONEČNÝ ZŮSTATEK: 0.00

SHRNUTÍ POHYBŮ NA ÚČTU

Typ Odepsáno z účtu (-) Připsáno na účet (+)

Obraty za období výpisu -1 505.86 0.01

Obraty od začátku roku -69 795.38 20 094.97

Počet položek na výpise 1 2

Počet čekajících obratů 0

Vklad na tomto účtu podléhá ochraně, kterou poskytuje systém pojištění pohledávek z vkladů. Podrobnější přehled o systému pojištění
pohledávek z vkladů je k dispozici na webových stránkách banky na adrese csas.cz.

V OBDOBÍ, ZA KTERÉ JE TENTO VÝPIS, BYLY VYUŽÍVÁNY TYTO SLUŽBY:
- SERVIS 24
- Platby - bez omezení

Ú Č E T   Z R U Š E N

Pojmy užívané na výpise z účtu Vám rádi vysvětlíme na všech pobočkách České spořitelny, na naší bezplatné infolince 800 207 207 nebo na
našich internetových stránkách csas.cz/vypisy.

Vážíme si toho, že jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

Česká spořitelna, a.s., Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45 24 47 82 strana 1/1
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1171 SBVY0043746905

EOMST002_20191130

http://csas.cz/vypisy



		Česká spořitelna, a.s.
	2019-05-30T12:11:07+0200
	CZ
	INTERNETBANKING ČESKÉ SPOŘITELNY, A.S.
	Document Seal




